Oysa Kuran birçok yerde onların bu

iddialarına cevap vermektedir. 35 Bu ayetlerde verilen cevapta Kuran’ın Levh-i

Mahfuz’da korunduğu, şeytan ve cinlerin ona ulaşamadıkları, orada ona dokunan ve

onu Peygamber’e taşıyan meleklerin olduğu yer alır.36

Abdurrahman b. Zeyd b. Eslem (182/798) bu ayet için, Kureyş kâfirlerinin,

Kuran’ı cinlerin ve şeytanların indirdiğini iddia etmelerinden dolayı Allah’ın bu ayeti

indirdiğini söylemiştir. 37 Nitekim Allah başka bir ayette “Kuran’ı asla şeytanlar

indirmiş değildir. Bu onların yapacağı iş değildir. Hem isteseler de buna güçleri

yetmez.

Şimdi Kuran’a abdestsiz dokunulamaz görüşünü savunanların rivayetlerden

getirdiği delillere değinelim. Bu konuya dair birkaç rivayet bulunmaktadır.

1- “Kuran’a sadece temiz olanlar el sürebilir.”53şeklindeki birkaç hadisin

Vakıa suresindeki söz konusu ayeti açıkladığı iddia edilir. İbn Hazm

(456/1064), Nevevi (676/1277/ ve Zehebi (748/1347) gibi bazı âlimler bu

hadisi zayıf kabul etmişlerdir.54 Ayrıca hadiste yer alan “tahir” kelimesi

müşterek bir sözcük olup gusletmiş kişi, abdest almış kişi, üzerinde

necaset olmayan kişi ve mümin gibi manalara tekabül etmektedir. Şayet

hadis sahih ise Peygamberimizin bu kelimeyi hangi anlamda kullandığı